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FAKULTETIT TE MJEKESISE ,
FAKULTETIT TE MJEKESISE DENTARE .~
FAKULTETIT TE SHKENCAVE MJEKORE TEKNIKE

Kétu

Té nderuar Dekané,

Ju b&imé me dije se Shoqata “Kryqi Kuq Shqiptar™ do t& organizojé nj& aktivitet pér
promovimin e dhurimit t& gjakut, prané Godinés sé Kuqe, né datat 15-18 mars 2022.

Lutemi merrni masa per informimin dhe pjesémarrjen ne kété veprimtari.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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